
S004P01N58O4

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
SO/2024/00&/160
uzavřená níže uvedeného data podle ustanovení § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Město Hodonín

se sídlem v Hodoníně, Masarykovo nám. 53/1, PSČ 695 01

zastoupené Liborem Střechou, starostou města

IČ 284891

DIČ CZ699001303

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: 19-424671/0100

jako povinný (dále jen „povinný")

a

Net-Connect s. r. o.

se sídlem v Hodoníně, Žižkova 4564/15, PSČ 695 01

zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 55521

zastoupena Ing. Janem Čechem, jednatelem

IČ 27735052

DIČ CZ27735052

jako oprávněný (dále jen „oprávněný")

za těchto podmínek :

I.

Prohlášení povinného

1 . Povinný je vlastníkem pozemků:
- p. č. 2893/1 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 3324 m2
- p. č. 2893/3 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 1912 m2

p. č. 2893/4 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 2282 m2
- p. č. 2893/6 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 1230 m2

p. č. 2893/8 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 45 m2

p. č. 2893/9 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 445 m2
- p. č. 3540/1 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 1261 nr a

p. č. 3571/5 v k.ú. Hodonín, ostatní plocha o výměře 334 m2

2. Pozemky jsou zapsány v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu pro

Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín na listu vlastnictví č. 10001 Město

Hodonín (taktéž „služebné pozemky").

II.

Předmět smlouvy

Povinný touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného služebnost inženýrské sítě

spočívající v právu uložení optického kabelu pod povrchem částí služebných pozemků v k. ú.

Hodonín: p. č. 2893/1, p. č. 2893/3, p. č. 2893/4, p .č. 2893/6, p. č. 2893/8, p. č. 2893/9, p. č.

3540/1 a p. č. 3571/5 a v právu přístupu k němu za účelem údržby a oprav, jak je vyznačeno

v geometrickém plánu č. 10921-19/2024 potvrzeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský

kraj, Katastrální pracoviště Hodonín dne 5. 2, 2024 (dále jen jako „služebnost"). Celková

délka optického kabelu uloženého pod povrchem částí služebných pozemků činí 647 m.



1 i

i
í
I

iIII.
Úplata za zřízení služebnosti a podmínky její úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že služebnost uvedenou v článku II. této smlouvy zřizuje
povinný ve prospěch oprávněného po dobu životnosti optického kabelu, a to úplatně za

jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč/bm (slovy: dvě stě korun českých za běžný metr),
což činí jednorázovou úhradu ve výši 129.400,00 Kč (slovy: sto dvacet devět tisíc čty ři sta
korun českých) navýšenou o daň z přidané hodnoty podle sazby ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění. Ke dni účinnosti smlouvy činí sazba daně z přidané hodnoty 21%,
celková úhrada včetně daně z přidané hodnoty za služebnosti činí 156.574,00 Kč (slovy:
sto padesát šest tisíc pět set sedmdesát čtyři koruny české).

2. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedená úplata za zřízení služebnosti včetně daně
z přidané hodnoty bude oprávněným provedena na základě vystavené faktury - daňového
dokladu ke dni podpisu smlouvy se splatností do 30 dnů ode dne vystavení faktury
oprávněnému. Za termín zaplacení se považuje den připsání finančních prostředků na účet
povinného u Komerční banky, a. s., číslo účtu: 19-424671/0 1 00. Den uskutečnění
zdanitelného plnění nastává ke dni vystavení daňového dokladu.

3. Pokud oprávněný nezaplatí výše uvedenou úplatu za zřízení služebnosti v dohodnuté
lhůtě, smluvní strany sjednávají pro tento případ právo povinného odstoupit od smlouvy.
Právo povinného odstoupit od smlouvy sjednávají smluvní strany i tehdy,
bude-li oprávněný v prodlení se zaplacením byť i nepatrné části úplaty. Toto právo může
povinný uplatnit kdykoliv po dobu, po kterou bude oprávněný v prodlení splněním
závazku.

4. Oprávněný prohlašuje, že výše uvedenou služebnost za úplatu dohodnutou v tomto článku
přijímá a povinný se zavazuje jejich výkon strpět.

I

1
I
1

IV.
Povinnosti a odpovědnost oprávněného

Smluvní strany sjednávají povinnost oprávněného bez zbytečných odkladů po

jakékoliv opravě, úpravě, údržbě, či jiném zásahu provedeném v souvislosti s výkonem
práva odpovídajícího služebnosti uvést pozemky uvedené v článku I. v odstavci 1. této
smlouvy a jiný majetek nacházející sc na těchto pozemcích do původního stavu.

2. Odpovědnost oprávněného za případné škody způsobené povinnému na služebných
pozemcích a na jiném majetku povinného nacházejícím se pa těchto pozemcích při
výkonu práva odpovídajícího služebnosti, stejně jako rozsah a způsob jejich úhrady se řídí
příslušnými obecně závaznými právními předpisy.

3. Oprávněný uzavřením této smlouvy uděluje povinnému souhlas k výsadbě dřevin v

ochranném pásmu podzemního telekomunikačního vedení veřejné komunikační sítě
(optického kabelu včetně chráničky) realizovaného podle této smlouvy.

1.

V.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Oprávněný nabývá právo odpovídající shora uvedené služebnosti vkladem tohoto práva
do katastru nemovitostí.

2. Návrh na vklad práva odpovídajícího shora uvedené služebnosti do katastru nemovitostí
podá na katastrální úřad povinný, a to až po zaplacení sjednané úplaty.

3. Poplatek za vklad do katastru nemovitostí uhradí oprávněný.

■

•;



r

VI.

'# Schvalovací doložka

Zřízení služebnosti schválila Rada Města Hodonína na své schůzi dne 5. 3. 2024 usnesením č.

Mb

VII.

Změny na listech vlastnictví

Na základě této smlouvy se v katastru nemovitostí pro k. ú. Hodonín u Katastrálního úřadu

pro Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Hodonín provedou příslušné změny na

listech vlastnictví.

VIII.

Závěrečná ujednání

1 . Smluvní strany se dohodly, že v případě, že optický kabel nebude v budoucnosti trvale

sloužit svému účelu a potřebám, pro které byl na služebných pozemcích zřízen, což

oprávněný písemně oznámí povinnému, uzavřou spolu dohodu o ukončení smlouvy o

zřízení služebnosti, a to do jednoho roku od doručení výzvy od povinného oprávněnému,

na základě níž bude následně proveden výmaz služebnosti z katastru nemovitostí. Správní

poplatek za výmaz práva odpovídajícího služebnosti uhradí oprávněný.

2. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla

sepsána na základě pravdivých údajů a jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho

připojují své podpisy.

3. lato smlouva bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Digitální a informační

agenturou.

4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, povinný

obdrží 2 vyhotovení, oprávnění obdrží 1 vyhotovení a 1 vyhotovení bude povinným

použito pro účely vkladu věcných práv odpovídajících služebnostem do katastru

nemovitostí.

M J yV Hodoníně dne V Hodoníně dne2 0 -03- 2024

Povinný : :

Ing. Jan Čech
jednatel společnosti

Net-Connect s.r.o.

/



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

f- ■*

[).#o uyid''! stav Nový stav

Putovnáni se stavem evidence právních vztahůOznačen'

pozemku

ps.rc. číslem

Výměra parcely Druh pozemku ~yp stavby Zpús.

určení

výměr

Druh pozemku
i/úměra parcely

br Čl.eln listu

vlastnictví

Dii přechází 2 pozemku

označeného v

Výměra rilli, Označení

1 cíluZpůsob využití Způsob využitíZpůsob využiti

dřívější poz.

evirienri

Katastru

nemovitostí

2
m2 haham2 m

Iha ;

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

10001

2893/1

2893/3

2893/4

2893/6

2893/8

2893/9

3540/1

3571/5

2S93/1 ;

■•■2893/3 ;

2893/4 I
2893/6 :

2893/8 !

2893/9 ;

3540/1

3571/5

Oprávněný: dle listiny

Druh věcného břemene: dle listiny

*) Hodonín 5-1/31, 6-1/42

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřicky tažení r:

GEOMETRICKÝ PLÁN
Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjme /i.Jíněno, příjmení:

pro

vymezení rozsahu věcného břemene k části

pozemku

Číslo [j. 1I1 z ks seznamu úřeJvi opiávuěiiýcli

zeměměřických inženýru:

(jVUí položky -47.ri,unii lírednč oprávněných

7,e:r Jměíickídi mženým:
1898/2000

1898/2000

címo 73/202413.2.20245.2.2024 čídn: 66/2024 Dne:Duí

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické poJobě uloženém-.-

v dokumentaci kutestrálního úřadu.

Náležitostmi a přesností odpovídá právním piedpisum.

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podoběKatastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel
Vylinítwitel: Geprostav geodézie, s.r.o.

I-Iorní Plesová 4375

695 01 Hodonín

IČO: 29221 129

Číslo plánu: 10921-19/2024

Hodonín
KÚ pro Jihomoravský kraj

KP Hodonín

PGP-1 86/2024-706

2024.02.09 08:10:41 +01'00'

Okres:

HodonínObec:

Kal. území: Hodonín

Mapový list: >|!)

Dosavudrím vlastníkům pozemku byla pot- kynutu: nm/.nust

seznámil .-.c \ :erénu s prvběhem ::avj]io> a.iych nox vch hru 11c.

ktcié bv.y n7uaéeiiv pfcdi psar.yni zpusohrm:



Seznam souřadnic (S-JTSK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Kód kv .Y X Poznámka

7491-2 554513.77

563072.46
565(37? . 60

555072 . 92
555073.26
565074.24
5 6 c 0 7 3 . 02

565074 .73
5650by

. 52
565071.43

564955 .23

564954.90
364959.95

564951.57

564965.36
564966.33

564968.18

564968.34

564974 . 37

561951.38
564967.06
564987.54

564968.12
364995.91

564998.81

564999.23

564999.88
565GC7.47

565011.43
565C11 . 91
360C12.47
5650' 9.68

5S5C19.C1
555019.39

565020.44

565021.76
565027.73

565030 . 39
565031 .06
565031 . 62

565034 .16

365036.27
565042.64
565047 .25

565049.23
5 6 5 0 5 C . 95

565051 . 63

565056 . 37
363061 , 73

565063.34

565064.49
565066.67
365068.45

565069.46
565071.16

565071.65
565071 . 96

565072.12
5 6 5 C 7 2 . 5 2

364833.47

564955.12
564960.23

564951 . 8.1.

564965.60

564966 . 62

564968.50
564969,66

564974 . 67

564982 .16

564937 .36

5649S7 .84

564988 . 40

564996.19
564999.07
564998.49

565000 . 14

565007.75
565011.73

565012.19

565012.73
56c019. 02

565019.43

565019.79
565020.67

] 203290 . 66

1203298.00
1203297 . 07

1203296.47
1203296.16
1203295.95

1203295.70

1203293.28
1203298 . 94

1203299.05

1203376.66
12033 .'6.25

1203372.99

1203373. C2
1202369.28
1205363 .89

1203367.52
1203366.43
1203362 . 85

1203357.43
1203353 . 94

6
1 3 věcné břemer.c

věcné břemene
vřená břemene
věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné ořrmeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břer.ano
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemene
věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcr.é břemeno
věcr.é břemeno

věcré břemeno
věcná břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemer.c

věcné břemer.c
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcně břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcná břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
vé c n é břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
'věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

2 3
3 3
4 3

$
i

3 3
6 3
7 I3
8 3 ■I
8 3 11C 6 1

111 3
12 3
1 3 6
15 3
16 3
17 5
1 R 5
19 2

320

21 3
22 1203353 .5; 3
23 1203353 .13

17C3347.60
12C3345.82
12 C3 34 5 . 33

1203345.20
1/03339.93

1203337.23
1203336 . 31
1203336 . 5?
1 203332 . 03

3
24 3
2 5 3
26 3
27 3
28 3
29 3
30 3
31 3
32 3
33
34

35

36

1203331.56 5
1203330.85

1203330.12
1203329.CC

1203325.7 7

1203323.76
1203323.25

1203322.90
1203321 . 05

1203320.39
1203315.54

1203312. Cl

1202310.87

1203309.86
1203309.24

1203303.62
1203301 . 98

1203301.27
12C33Q0 . 64
1203299.43
12C3298 .75

1203298.44
1203298 . 54
1203298.28
1 203297 . 94
1203296.91

1203296.13
1203377.30

1203376.70
1203373.41
1203578.47
1203369.72

1203369.33
1203367 . 90

1203366. 81

1703363.25
1203357.64

-202354.34
1203353.97

1203353.59

1203348.02
1203346.24

1203345.99

1203345.62
1203340.35
1203337.63
12 C3337 . 23

12C3336 . 93
12C3332 . 4 1

12C3331 . 94
1203331.19
1203330.57

3
3

3
37 3
38 3
3 9 3
4 C 3
41 3
42 3
43 3
44 i
45 3
46 3
47 3
43 3
49 3
50 3
51 3
52 3
53 3
54 3
55 3
56 3
57 3
58 3
59 3
60 6
61 3
62 3
63 5
65 3
66 3
67 3
68 3
69 3
70 3
71 3
7 2 3
73 3

374
75 3
76 3
77 3
78 3
79 3
80 3
81 3
82 3

83 3
84 3
85 3

1É



věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcnc břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemene
vň on ó b řr.mnn c

věcné břemene

věcné břemene

věcné břemene

věcné břemene

věcné břemeno

věcné břemeno
vč cnó bř emm.c

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcná břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcn é bmnmo

věcné břemeno
věcná břemeno

věcná břemeno

věcné břemeno
věcr.é břemeno

věcr.é břem.eno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné ořemeno

věcné ořemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

v č c n ó břemeno

věcné břemeno
věcné břemene
věcné břemene

12 C 3330 . 12

1203326.19
1203321 .11

1203323.63
1203323.32

1203321.51

1203320 . 84

1203315.94

1203312.43

1203311.29
1203310.26

1203303.64
1203306. C2

1203302.42

1203301.71
1203301.08

1202299.51
'205299.73
1203379.62

1205374 .19

1203379.34

1205374 .47

1203379.62

1203373.19
1203373 . 87

1203374 . 04

1203372.65
1203373.13

1203373.64

1203387.66

565021 . 98

565028 .03
565030.93

565031 . 38

565031 .90

363031 .38

565036.51

565042.94

565047.53
5 6 o 0 1 9 . o 1

565051 . 1 5

565051 . 93

365056 . 67

565061 . 97

565063 . 55

336
387
338
339
3

3
3

3

90
91

97

93
394
395
396

597
98

99
ř 3

3

3100
3565064 .73101
3102 565066 .39

565068 . 61

5G495C.13
364945.87

564949.20

564945.45
564948.79

564943.63

564944 .11

564945.18

364943. 74

564945.02

564945.52
564878.24

364831.23
564838 . 81

564892 . 97

564896.91
564903.82

564905.9?

564903. C3

o64908.ll

564909.02

564909.54
564911.70
564913.45

564920.35
5 6 4 S 2 4 .13

364923.14
564831 .90

554937.46

564939. 9C

564941.28

3103
3104
5103

106 5

S107
51C8

31C9
3110
3112

3112
113 3

3114
3115

1203388.25 3116
1203389.23

1203389.75
1203389.92

1203389.73
1 203389 . 4 6

1203369.23
1203369 . 04

1 203368 . 03

1203367.65
1203367 . 55

1203386 . 36

1203385.85
1203384 .21

1203362 .23
120336C .16

1203376.64

1203375.27

1203374.17

1203372.91
12C3388 .14

3117
3118
3119

12C 3

3121

122 3

3123
3124
3125

12 6 3

3127
3126
3129
3130

131 3

3132
3133

1 34 3

3137 584542.65
584877.75 3138

564831.15
564888.75
564892.93

564896.91
564SC3.84

564907.00

5S49C8.1S

5649C8.79
564909.36

564910.06

1 2 C 3 3 8 6 .75 3139

140 12C3389 . 73

12C3390 . 25

12C3390 .42

12C3390.23
1203389.96

12C3389.71

1203389.42

3

3141

3142

143 3
3144

145

14 6
'

47

148

3

3
1203388.47 3

1203386.15

1203388.05
1203336 , 84

1203386.34

1203334 .67

1203332.72

1203330 . 60

1203377.26
1203375.67

12033/4.36
1203373.37
1203378 . 98

1203332.20
1 202385.53
1203379.40
1203382.6 4

1205383.59

1203331 . 67

1203333.78

1203339.57
1 203341.15

1203342.45

1203344.32
120534b. 04
1203346.06

1203347 . 93

1203550.05
1203350.56

3

564911.76 3
_ 4 3

150 564918.55

564920.5]

5
3151

564924.33 3

3
152

564928.38
567932.16

564937 . 72

564940.20
564941.60

564943.09
564853.29

561865 . lo

564871.95

564359.03
564364.92

564371.75

564305.25
56432C.92

564321 . 04

564320.23

564320 . 33

564320 ,80

564321.33

564822.32

564825.43
564825.40

564825.77

153
31 54
3155
3156
3157
3160
3162

3163
3164
3167
3168

31 69
3170
3171

3172

173 3

3174
3175
31 76

3177

3179

3181
3182



1

183 564327.37
184 564833.13

18b 56133 .33
1 86 564341 . 03

187 564342.33

IBS 564343.39
189 564344.69

193 564848.37

191 564852.56
192 564801.21
193 564801.64

194 564804.11

195 564788.53
196 564790.35

197 564791.03

198 564791.64
199 564792.47

200 564793.10

201 564756.70
202 564797.27

203 564758.02
204 564799.55

205 564800.18

206 5646C0.43
207 5646C2.15
208 564801.40

209 564601.30
210 5648C4.01
211 564820.46

212 564820.52
213 564619.78
214 564819.85
715 564820.32
216 564820.72
217 564822.02

219 564824.93

221 564 824. 5C
222 554825. 4C

223 56482 /. 05
224 564837.79
225 554833.68

226 564840.73
227 554841.97

77? 554843 . Cl

229 564844.35
230 564843. C5
231 564852.26

232 564733.62

233 564790.31
234 364791. C9

735 564791.96

236 564792.79
237 564793.24

238 564796.73

239 564797.32
24C 564798.08

241 564/99.4/
747 564799.84
243 564799.95
244 564800.67
245 564801.00

246 564591.07
247 564592. 7B

248 364594.51
249 564604.36
250 564613.32

564623.47
252 364628.71

753 564679.10

254 564629.33
255 564639.93
256 564645.91

257 564552.19
25B 564554.08
239 364666.90

760 564668.71
261 564675.10
262 564575.71

263 564679.18

264 564681.93
265 564687.02
266 364669.00
767 564697.89
268 564704.74
269 564716.28

770 564716.8?
271 564724.50
272 564728.83

1203351.93

1203357.33
1203362.79

1203364 .19

1203365.34

1205366.74
1203363.14

1203371.37

1203374.52
1203331.34
1 703331 . 77

1203331.15

1203333.01
1203335.20
1203335.04

1203335.35
1203336.34
1703336.63
1203337.12

1203337.11
1203337.28

1703337.34
1203337.12

12 03336 .
v 1

1703337 . 61
1203332.01

1203331.77
1203331 . 65

1703339.12

12C3339.49
12C3341 . 05
12C3342 . 52

12C3344 .43

12C3345.34
1 2 C 3 3 4 6 . 4 6
1203348.7?

1203350.21

1203350.90
1203352 .31

1203357 . 69
1203363.10
1203364 . 3y

1203365 . Sfi

1203367 . 06

1203368.50

1203371.75
1703374 . 9?
1203334 . 51

1203354.70
1203334 . 51

1203334 . 95

1203335. 94
1203336. 15
120.3336. 67

1203336.61
1203336.78
1203336.84

1203336.70

1203236.53
1203232.47

1 703231 . 67

1203298.73

1203299.17
1203299.58

1703301.20

1203303.07
1203304 .48

1203305.44

1203305.60
1203305.61

120230'/ . 49

1203303. 67
1202309.73

1203310.40
1203313. Cl

1203313.41
1203314.23

1203314 .32
120331 4 . 96

1203314.99
1203315.89
1203316.75

1203318.25
1203319.70

1203321 . 66

1703321.70

1203323.30
1203324 .06

3 věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břerr.eno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcr.é břer.eno

věcr.é břer.eno
věcr.é břer.eno

vňcré břemeno

věcr.é břer.eno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcná břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemieno

věcné bl směno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břnmnr.o

'věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemene

věrné břemene

věcné břemene
věcné břemene
věcné břemene

věcné břemene
věcné břemene

věcné břemene
věcné břemene
věcné břemeno

věcné břemene
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné b řorn r. n o

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné ořemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemieno
věcné břemieno

věcné břemieno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcr.é břemeno

věcné břemeno

věcr.é břemeno
věcr.é břemeno

věcné břer.eno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcná břemeno
věcné břemeno

věcná břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

3

3

3

3

3

5

3

3

3

3

3

6
3

3
2 \3

2

2 I"i2

3

3
3

3

3

3

3
3

3

3

3
3

3

3
3
3

3
3

3

3
3

3

3
3

3

3

3

6

3
3

3

3
3

3

3
3

3

3
3

3

3

3

3

3

3
3

3
3

3

3
3

3

3

3
3

3

3
3

3

3
3

3

3

3
2

3
3

3



r
m'y •'

/
věcr.é břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné ořemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemene
věcné bi emerc

věcné břemene

věcné břemene

věcné břemene
vč c n é brenten c:

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcně břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcná břemeno

věcné břemeno
věcné břemeno

věcná břemeno
věcné bře~eno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcr.c břemeno

věcr.é břemeno
věcr.é břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno
věcné ořemeno
věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné břemeno

věcné b ř cmor c

věcné břemene

věcné břemene

věcné břemeno

věcné břemene

věcné břemene

věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

1203325. ''8

1 703326 . 98

1203327 .16

1203327 .10

1203328.1b

1203330 . 1 4

1203330.35

1203330.43
1203331.78

1203332.76
1203333. S5

120233': .30
120.3293 . 05

1202293 . 01

_2 02293. 24
'702293. SC

1203299. 1S

1203299.65
1203300.07
1203301 .70

1203203.57
12333C4 . 98
12032C5. 92

12033C6.10

12035C6.il
12 033 C/ .99

1203309.17

1203310.21
1203310.38
1203313.49

1203313. 91

1203314.73

1203314 . 32

1 20331 5.46

1203315.40

1203316.37
1 203317 . 23

1203318.75
120332C .20

1203322 ,16

1203322.20
1203323.79

1203324 .56
12C3326 . 28

12C3327 . 4 3

12C3327 . 66

12C3327 .60
1203328.65

12C3330.64
1203330.85
1203330 . 93

3564738 . 88

564744 . 87

564746.15
56474 6.4 /

564752 . 30

564762.75
564764 .59

564765.19

564773.33
564775.50

564781.40
564786. 65

564591.21
5645S0 .84

564590.57

564590 .29

56459C.37

5 61 j92
. 6o

564594.41
564504.26

564613.24
564623.39

564 62 8. 57

564628.93

564629.27
564639.83

564645.82
564652.07
564653 . 94

564666.80

564668 . 63

564675 . 04

564675 . 63

564679.14
564631 . 89

064636.88
564638.86

564697.79
364704 . 64

564716.22

564716.75
564724.50

564723.75

564733.78

554744.79

564746.17
554746.47

554752.20

564762.67
564761 .53
564765.11

564773.19
564775.44

564781.34

564786.61

564591.29
564532. 93
564542.56
564551.73

564517 .15

5645/4. 98

564526. 91
564511.37

273
274

27 5

276

277
278

3

3

3

3
3

32 /y

3230
3281
3232

283

284
285

286

3

3
3

3

3287
3283
3289
3290
3291
3292
3293

294

295

296
29!

298

289

3
3

3

3
3

3

3500
3301
3302
33 03

3 04

30' 5

306

3

3

3

3307
3308
3309
3310
3311
3317
3313
3314
3315
3316
3317
3318
3319
3320
3321
3322
3323

1203332.26 3
3

324
1203333.24

1203334 .45

1203334 .80

120329" . 61

1203239.97
1203291.80

1203293. 17

1203291.10

1202289.54
1203289.38
1203289.56

.203289.71
1202289.96

1203290.00

325
326 3

3

3
327

328
6329
ó3 30
6331
6332
3333

334

336
337

333

3

3

3564512 . 07
356451 2 . 35

564514 . 37

564515.15
564515 . 37

564515 . 90

564502.56

561o03 . 90
564 51 C . 53

564502 . 53

561503.84
564510.28

564510.41

564552 . 35
564552 . 81

564553.' 4

564553.37

564554.00
564565.18

564569 .48

564578 .97
564590 . 83

564551.63
5 G 4 5 5 2 . 35

564552 . 68

3339
1205299.27 3310

31202290.69
I 703291.21

1205293.03

.203293.07
1203291.01

120329?. 53

1203292.57
1203290.58
1203790.40

1203222 .99

1203222.53
1203290.90

1203290.59

1203290.39
1203292.41

1203293.1?

341
5342
3344
3345
3346
3347
3218
3349
6350
335_

352

353

354

255
356

357
358

359

36C

3 61
362

3

3

3

3
3

3

1203294 . 62 3
31203296 .99

1203792 . 67

1203292 . 25

120329C .70

3

3

3



I?

i I

j

Sj 363 564553. 07

564553.96

564565.26
564569. 5C

5645 / 9 . 0 5
554591 . 03
564591.48
564591 . 81

564591.33
564511.07

564512.06

564512.93
56451 5.07
564515 . 56

564515.78
564516.04
56451 6.55

564524 . 91

564526.91
564530.82

564542 . 64

564949. C3
564949.96

1203290.17

1203289.87
12C3291 . 94
1203292 . 62
1 203294 . 12

1203296.53
1203296. 36

1203297.51

1203298.35
1203289.54
'12 03 28 9.19

'205289.46

3 věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemene
věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břermo
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
vě c n é brome n o

věcné břemene
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno

364 3
365 3
366 3
367
3 5fc
369

3

3
3

37G 3
371 3
372

873

374

373
37 6

377

373

3

3

13

1203239.50 3

11203239. 97

1203290.39
1203290.65
1 2 C 3 2 9 0 . 7 3

1203289.
12032S8 .83

5

3 I
I

3
37 9 3
330 3 \
331

332

333

384

385

3
1203289.27 3

731203291.30
1203379.99
1203879.16

3

3
713
■1



BH
wm

í~\m m

m
m i
a

ř

KU: HODONlN
mi \m

o. ZAKÁZKY: Í9/Z0Z4

gg

(

TODNÍK 6-1/4? HCťO M 5-1/31

3/3
V3 2/3

J



m

PfilOHA r

Vj

HXONlN 6-1/C I MOCtéf 6 V31

2204/35

\
\

CL

2204/34

\
\

\
\

\2.ZW/5J

\

O

2204/32



357/2



•ÁFICKÁ PŘLOHA Č.2

I



\ \

\ \ \
\\ *

\ \

\

\
\‘I
\

\
\
\
\\
\
\S:$ § \

\ \\ \

\
*

\
\
\

\

\



3576/7 \

369/í

510/1



3540/?


